

吉林华润生化股份有限公司 2006年中期报告摘要

§1 重要提示
 1.1 本公司董事会及其董事保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。
 本中期报告摘要摘自中期报告全文，报告全文同时刊载于 <http://www.sse.com.cn>。投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读中期报告全文。
 1.2 公司董事会有九名董事全部参加了通讯表决。
 1.3 公司负责人董董事长于旭庆先生、主管会计工作负责人财务总监金荣先生、会计机构负责人财务管理部经理胡兰女士声明：保证中期报告中财务报告的真实、完整。

1.4 公司中期财务报告未经审计。
§2 上市公司基本情况
 2.1 基本情况简介

股票简称	华润生化
股票代码	600993
上市证券交易所	上海证券交易所
董事会秘书 姓名 曹刚 联系地址 吉林省长春经济技术开发区仙台街1717号 电话 0431-5893022 传真 0431-5893056 电子邮箱 jzq@hbchem.com	

2.2 主要财务数据和指标
 2.2.1 主要会计数据和财务指标

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年同期增减(%)
总资产	566,336,848.57	538,577,703.10	3.30
总负债	491,042,700.52	494,662,643.14	-0.73
净资产	1,260,339,622.07	1,262,692,980.70	-0.18
归属于上市公司股东的净资产	601,969,219.20	560,101,511.41	1.49
每股净资产(元)	2.663	2.626	1.50
调整后的每股净资产(元)	2.656	2.473	1.29
报告期(1-6月) 上年同期 本报告期比上年同期增减(%)			
净利润	8,616,760.46	7,589,816.29	13.38
扣除非经常性损益的净利润	8,916,148.96	7,919,370.22	12.60
每股收益(元)	0.0967	0.0923	13.62
净资产收益率(%)	1.43	1.26	增加0.17个百分点
经营活动产生的现金流量净额	46,263,394.91	50,617,288.33	-8.60

2.2.2 非经常性损益项目
 √适用□不适用

非经常性损益项目	金额
扣除公司日常按照企业会计准则规定计提的资产减值准备后的其他各项营业外收入、支出	-389,802.87
以前年度已计提各项减值准备的转回	98.56
所得税影响数	-67,418.61
合计	-330,292.60

2.2.3 国内外会计准则差异
 □适用√不适用
§3 股本变动及股东情况
 3.1 股份变动情况表
 √适用□不适用

本次变动前	本次变动增减(+,-)					本次变动后
	数量	比例%	发行新股	送股	公积金转股	
一、未流通股份						
1.发起人股份	17,361,080	7.29				17,361,080
其中：国家股						
境内法人持股	17,361,080	7.29				17,361,080
其中：境内自然人持股						
其他						
2.募集法人股份	15,254,470	6.49				15,254,470
3.外资法人股份	86,976,430	37.03				86,976,430
4.内资股合计	94,930,900	41.52				94,930,900
5.其他						
二、上市流通股份	119,502,980	50.91				119,502,980
1.人民币普通股	115,316,885	49.09				115,316,885
2.境内上市的外资股						
3.其他						
三、股份总计	234,919,865	100.00				234,919,865

山东博汇纸业股份有限公司 2006年中期报告摘要

§1 重要提示
 1.1 本公司董事会及其董事保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。
 本中期报告摘要摘自中期报告全文，报告全文同时刊载于 <http://www.sse.com.cn>。投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读中期报告全文。
 1.2 独立董事董博，因在外出差未能参会，委托曹仲芳代为出席和表决。
 1.3 公司中期财务报告未经审计。
 1.4 公司负责人杨廷良、主管会计工作负责人高俊兰及中介机构负责人(会计主管)负责人(会计)曹仲芳声明：保证中期报告中财务报告的真实、完整。

§2 上市公司基本情况
 2.1 基本情况简介

股票简称	博汇纸业
股票代码	600968
上市证券交易所	上海证券交易所
董事会秘书 姓名 杨廷良 联系地址 烟台莱州经济开发区烟台莱州经济开发区 电话 0535-8530020 传真 0535-8530020 电子邮箱 jzq@hbchina.com	

2.2 主要财务数据和指标
 2.2.1 主要会计数据和财务指标

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年同期增减(%)
总资产	1,022,996,226.37	926,890,011.83	11.45
总负债	759,121,146.62	817,564,387.62	-7.15
净资产	2,962,967,970.35	2,930,440,409.68	1.47
归属于上市公司股东的净资产	1,342,389,839.03	1,268,807,321.90	5.80
每股净资产(元)	4.78	5.87	-18.57
调整后的每股净资产(元)	4.78	5.87	-18.57
报告期(1-6月) 上年同期 本报告期比上年同期增减(%)			
净利润	73,571,667.90	49,088,560.32	49.89
扣除非经常性损益的净利润	73,575,414.42	50,017,729.24	47.10
每股收益(元)	0.06	0.27	-31.27
净资产收益率(%)	0.06	0.06	
经营活动产生的现金流量净额	108,474,094.97	181,510,340.32	-40.27

2.2.2 非经常性损益项目
 √适用□不适用

非经常性损益项目	金额
处置长期股权投资、固定资产、在建工程、无形资产、其他长期资产产生的损益	107,789.20
除公司日常按照企业会计准则规定计提的资产减值准备外的其他各项营业外收入、支出	94,199.72
其他非经常性损益项目	55,394.63
所得税影响数	-261,770.26
合计	-3,846.62

2.2.3 国内外会计准则差异
 □适用√不适用
§3 股本变动及股东情况
 3.1 股份变动情况表
 √适用□不适用

本次变动前	本次变动增减(+,-)					本次变动后
	数量	比例	发行新股	送股	公积金转股	
一、有限售条件股份						
1.国有股						
2.其他法人持股	106,800,000	49.44				49.44
其中：境内法人持股	106,800,000	49.44				49.44
4.境外持股						
其中：境内自然人持股						
境外自然人持股						
有限售条件股份合计	106,800,000	49.44				49.44
二、无限售条件股份						
1.人民币普通股	109,200,000	50.65				50.65
2.境内上市的外资股						
3.境外上市的外资股						
4.其他						
无限售条件股份合计	109,200,000	50.65				50.65
三、股份总数	216,000,000	100				100

3.2 股东数量和持股情况

3.2 股东数量和持股情况

报告期末股东总数	单位：股					
前十名股东持股情况	31,341					
股东名称(全称)	股东性质	持股比例(%)	持股总数	持有有限售条件股份数量	质押或冻结的股份数量	报告期表决权恢复情况
华润(集团)有限公司	外资股	37.03	86,976,430	0	未流通	86,976,430
中国信达资产管理公司	国有股	2.67	6,284,740	0	未流通	6,284,740
上海市原材料开发投资公司	国有股	1.76	4,006,310	0	未流通	4,006,310
深圳市水务投资实业公司	未知	1.67	3,927,660	0	未流通	3,927,660
东北证券有限责任公司	国有股	1.33	3,142,370	0	未流通	3,142,370
上海浦东发展银行-广发小盘成长股票型证券投资基金	未知	1.10	2,589,085	2,589,085	0	未知
吉林省-渤海信托有限责任公司	未知	1.00	2,357,080	0	未流通	2,357,080
中汇证券有限公司	未知	0.93	2,286,280	2,286,280	0	未知
北京市首都大酒店	未知	0.69	1,570,580	0	未流通	1,570,580
交通银行-华安创新证券投资基金	未知	0.56	1,400,000	1,400,000	0	未知
上海光大客户关系一致行动关系的说明	公司未知10名流通股股东之间无关联关系或属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》规定的一致行动人。					

3.2 控股股东及实际控制人变更情况
 □适用√不适用

3.3 控股股东及实际控制人变更情况
 □适用√不适用

3.3 控股股东及实际控制人变更情况
 □适用√不适用

3.3 控股股东及实际控制人变更情况
 □适用√不适用

§4 董事、监事和高级管理人员
 4.1 董事、监事和高级管理人员持股变动
 □适用√不适用
§5 质量管理与生产
 (一) 对经营成果的分析
 报告期内，公司生产经营情况正常，1-6月份实现主营业务收入57,002万元，比去年同期增加8.3%；主营业务收入46,106万元，比去年同期增加10.61%；实现主营业务利润10,895万元，比去年同期减少0.44%；实现净利润962万元，比去年同期增加13%。具体情况分析如下：
 1. 玉米淀粉及糖业务：报告期内，玉米淀粉及糖业务销量均比上年同期增长，且销售价格均比上年同期增长2.2个百分点，但原料、玉米等价格均比上年同期下降，且原料玉米的采购成本比去年同期有所提高，综合因素影响本报告期玉米淀粉及糖业务毛利率比上年同期降低1.7个百分点，公司在主营业务收入比上年同期增加的情况下，主营业务利润却与去年同期基本持平。
 2. 权益法确认的投资收益同比增加
 (二) 对财务状况的分析
 本报告期末，公司资产总额比上年同期增加79,192万元，实现净利润-309万元，公司按股权比例确认对CCR的投资收益79,192万元。
 2. 投资活动产生的现金流量净额比上年同期增加3.75亿元，实现净利润203万元。
 3. 对财务状况及经营成果产生影响的其他重要事项
 (1) 公司接受银行授信额度增加，除2005年银行授信总额增加外，2006年新增授信总额达10.895亿元，比去年同期增加0.44%。实现净利润962万元，比去年同期增加13%。
 (2) 公司接受银行授信额度增加，除2005年银行授信总额增加外，2006年新增授信总额达10.895亿元，比去年同期增加0.44%。实现净利润962万元，比去年同期增加13%。
 (三) 对财务状况的分析
 本报告期末，公司资产总额比上年同期增加79,192万元，实现净利润-309万元，公司按股权比例确认对CCR的投资收益79,192万元。
 2. 投资活动产生的现金流量净额比上年同期增加3.75亿元，实现净利润203万元。
 3. 对财务状况及经营成果产生影响的其他重要事项
 (1) 公司接受银行授信额度增加，除2005年银行授信总额增加外，2006年新增授信总额达10.895亿元，比去年同期增加0.44%。实现净利润962万元，比去年同期增加13%。
 (2) 公司接受银行授信额度增加，除2005年银行授信总额增加外，2006年新增授信总额达10.895亿元，比去年同期增加0.44%。实现净利润962万元，比去年同期增加13%。
 (三) 对财务状况的分析
 本报告期末，公司资产总额比上年同期增加79,192万元，实现净利润-309万元，公司按股权比例确认对CCR的投资收益79,192万元。
 2. 投资活动产生的现金流量净额比上年同期增加3.75亿元，实现净利润203万元。
 3. 对财务状况及经营成果产生影响的其他重要事项
 (1) 公司接受银行授信额度增加，除2005年银行授信总额增加外，2006年新增授信总额达10.895亿元，比去年同期增加0.44%。实现净利润962万元，比去年同期增加13%。
 (2) 公司接受银行授信额度增加，除2005年银行授信总额增加外，2006年新增授信总额达10.895亿元，比去年同期增加0.44%。实现净利润962万元，比去年同期增加13%。
 (三) 对财务状况的分析
 本报告期末，公司资产总额比上年同期增加79,192万元，实现净利润-309万元，公司按股权比例确认对CCR的投资收益79,192万元。
 2. 投资活动产生的现金流量净额比上年同期增加3.75亿元，实现净利润203万元。
 3. 对财务状况及经营成果产生影响的其他重要事项
 (1) 公司接受银行授信额度增加，除2005年银行授信总额增加外，2006年新增授信总额达10.895亿元，比去年同期增加0.44%。实现净利润962万元，比去年同期增加13%。
 (2) 公司接受银行授信额度增加，除2005年银行授信总额增加外，2006年新增授信总额达10.895亿元，比去年同期增加0.44%。实现净利润962万元，比去年同期增加13%。
 (三) 对财务状况的分析
 本报告期末，公司资产总额比上年同期增加79,192万元，实现净利润-309万元，公司按股权比例确认对CCR的投资收益79,192万元。
 2. 投资活动产生的现金流量净额比上年同期增加3.75亿元，实现净利润203万元。
 3. 对财务状况及经营成果产生影响的其他重要事项
 (1) 公司接受银行授信额度增加，除2005年银行授信总额增加外，2006年新增授信总额达10.895亿元，比去年同期增加0.44%。实现净利润962万元，比去年同期增加13%。
 (2) 公司接受银行授信额度增加，除2005年银行授信总额增加外，2006年新增授信总额达10.895亿元，比去年同期增加0.44%。实现净利润962万元，比去年同期增加13%。
 (三) 对财务状况的分析
 本报告期末，公司资产总额比上年同期增加79,192万元，实现净利润-309万元，公司按股权比例确认对CCR的投资收益79,192万元。
 2. 投资活动产生的现金流量净额比上年同期增加3.75亿元，实现净利润203万元。
 3. 对财务状况及经营成果产生影响的其他重要事项
 (1) 公司接受银行授信额度增加，除2005年银行授信总额增加外，2006年新增授信总额达10.895亿元，比去年同期增加0.44%。实现净利润962万元，比去年同期增加13%。
 (2) 公司接受银行授信额度增加，除2005年银行授信总额增加外，2006年新增授信总额达10.895亿元，比去年同期增加0.44%。实现净利润962万元，比去年同期增加13%。
 (三) 对财务状况的分析
 本报告期末，公司资产总额比上年同期增加79,192万元，实现净利润-309万元，公司按股权比例确认对CCR的投资收益79,192万元。
 2. 投资活动产生的现金流量净额比上年同期增加3.75亿元，实现净利润203万元。
 3. 对财务状况及经营成果产生影响的其他重要事项
 (1) 公司接受银行授信额度增加，除2005年银行授信总额增加外，2006年新增授信总额达10.895亿元，比去年同期增加0.44%。实现净利润962万元，比去年同期增加13%。
 (2) 公司接受银行授信额度增加，除2005年银行授信总额增加外，2006年新增授信总额达10.895亿元，比去年同期增加0.44%。实现净利润962万元，比去年同期增加13%。
 (三) 对财务状况的分析
 本报告期末，公司资产总额比上年同期增加79,192万元，实现净利润-309万元，公司按股权比例确认对CCR的投资收益79,192万元。
 2. 投资活动产生的现金流量净额比上年同期增加3.75亿元，实现净利润203万元。
 3. 对财务状况及经营成果产生影响的其他重要事项
 (1) 公司接受银行授信额度增加，除2005年银行授信总额增加外，2006年新增授信总额达10.895亿元，比去年同期增加0.44%。实现净利润962万元，比去年同期增加13%。
 (2) 公司接受银行授信额度增加，除2005年银行授信总额增加外，2006年新增授信总额达10.895亿元，比去年同期增加0.44%。实现净利润962万元，比去年同期增加13%。
 (三) 对财务状况的分析
 本报告期末，公司资产总额比上年同期增加79,192万元，实现净利润-309万元，公司按股权比例确认对CCR的投资收益79,192万元。
 2. 投资活动产生的现金流量净额比上年同期增加3.75亿元，实现净利润203万元。
 3. 对财务状况及经营成果产生影响的其他重要事项
 (1) 公司接受银行授信额度增加，除2005年银行授信总额增加外，2006年新增授信总额达10.895亿元，比去年同期增加0.44%。实现净利润962万元，比去年同期增加13%。
 (2) 公司接受银行授信额度增加，除2005年银行授信总额增加外，2006年新增授信总额达10.895亿元，比去年同期增加0.44%。实现净利润962万元，比去年同期增加13%。
 (三) 对财务状况的分析
 本报告期末，公司资产总额比上年同期增加79,192万元，实现净利润-309万元，公司按股权比例确认对CCR的投资收益79,192万元。
 2. 投资活动产生的现金流量净额比上年同期增加3.75亿元，实现净利润203万元。
 3. 对财务状况及经营成果产生影响的其他重要事项
 (1) 公司接受银行授信额度增加，除2005年银行授信总额增加外，2006年新增授信总额达10.895亿元，比去年同期增加0.44%。实现净利润962万元，比去年同期增加13%。
 (2) 公司接受银行授信额度增加，除2005年银行授信总额增加外，2006年新增授信总额达10.895亿元，比去年同期增加0.44%。实现净利润962万元，比去年同期增加13%。
 (三) 对财务状况的分析
 本报告期末，公司资产总额比上年同期增加79,192万元，实现净利润-309万元，公司按股权比例确认对CCR的投资收益79,192万元。
 2. 投资活动产生的现金流量净额比上年同期增加3.75亿元，实现净利润203万元。
 3. 对财务状况及经营成果产生影响的其他重要事项
 (1) 公司接受银行授信额度增加，除2005年银行授信总额增加外，2006年新增授信总额达10.895亿元，比去年同期增加0.44%。实现净利润962万元，比去年同期增加13%。
 (2) 公司接受银行授信额度增加，除2005年银行授信总额增加外，2006年新增授信总额达10.895亿元，比去年同期增加0.44%。实现净利润962万元，比去年同期增加13%。
 (三) 对财务状况的分析
 本报告期末，公司资产总额比上年同期增加79,192万元，实现净利润-309万元，公司按股权比例确认对CCR的投资收益79,192万元。
 2. 投资活动产生的现金流量净额比上年同期增加3.75亿元，实现净利润203万元。
 3. 对财务状况及经营成果产生影响的其他重要事项
 (1) 公司接受银行授信额度增加，除2005年银行授信总额增加外，2006年新增授信总额达10.895亿元，比去年同期增加0.44%。实现净利润962万元，比去年同期增加13%。
 (2) 公司接受银行授信额度增加，除2005年银行授信总额增加外，2006年新增授信总额达10.895亿元，比去年同期增加0.44%。实现净利润962万元，比去年同期增加13%。
 (三) 对财务状况的分析
 本报告期末，公司资产总额比上年同期增加79,192万元，实现净利润-309万元，公司按股权比例确认对CCR的投资收益79,192万元。
 2. 投资活动产生的现金流量净额比上年同期增加3.75亿元，实现净利润203万元。
 3. 对财务状况及经营成果产生影响的其他重要事项
 (1) 公司接受银行授信额度增加，除2005年银行授信总额增加外，2006年新增授信总额达10.895亿元，比去年同期增加0.44%。实现净利润962万元，比去年同期增加13%。
 (2) 公司接受银行授信额度增加，除2005年银行授信总额增加外，2006年新增授信总额达10.895亿元，比去年同期增加0.44%。实现净利润962万元，比去年同期增加13%。
 (三) 对财务状况的分析
 本报告期末，公司资产总额比上年同期增加79,192万元，实现净利润-309万元，公司按股权比例确认对CCR的投资收益79,192万元。
 2. 投资活动产生的现金流量净额比上年同期增加3.75亿元，实现净利润203万元。
 3. 对财务状况及经营成果产生影响的其他重要事项
 (1) 公司接受银行授信额度增加，除2005年银行授信总额增加外，2006年新增授信总额达10.895亿元，比去年同期增加0.44%。实现净利润962万元，比去年同期增加13%。
 (2) 公司接受银行授信额度增加，除2005年银行授信总额增加外，2006年新增授信总额达10.895亿元，比去年同期增加0.44%。实现净利润962万元，比去年同期增加13%。
 (三) 对财务状况的分析
 本报告期末，公司资产总额比上年同期增加79,192万元，实现净利润-309万元，公司按股权比例确认对CCR的投资收益79,192万元。
 2. 投资活动产生的现金流量净额比上年同期增加3.75亿元，实现净利润203万元。
 3. 对财务状况及经营成果产生影响的其他重要事项
 (1) 公司接受银行授信额度增加，除2005年银行授信总额增加外，2006年新增授信总额达10.895亿元，比去年同期增加0.44%。实现净利润962万元，比去年同期增加13%。
 (2) 公司接受银行授信额度增加，除2005年银行授信总额增加外，2006年新增授信总额达10.895亿元，比去年同期增加0.44%。实现净利润962万元，比去年同期增加13%。
 (三) 对财务状况的分析
 本报告期末，公司资产总额比上年同期增加79,192万元，实现净利润-309万元，公司按股权比例确认对CCR的投资收益79,192万元。
 2. 投资活动产生的现金流量净额比上年同期增加3.75亿元，实现净利润203万元。
 3. 对财务状况及经营成果产生影响的其他重要事项
 (1) 公司接受银行授信额度增加，除2005年银行授信总额增加外，2006年新增授信总额达10.895亿元，比去年同期增加0.44%。实现净利润962万元，比去年同期增加13%。
 (2) 公司接受银行授信额度增加，除2005年银行授信总额增加外，2006年新增授信总额达10.895亿元，比去年同期增加0.44%。实现净利润962万元，比去年同期增加13%。
 (三) 对财务状况的分析
 本报告期末，公司资产总额比上年同期增加79,192万元，实现净利润-309万元，公司按股权比例确认对CCR的投资收益79,192万元。
 2. 投资活动产生的现金流量净额比上年同期增加3.75亿元，实现净利润203万元。
 3. 对财务状况及经营成果产生影响的其他重要事项
 (1) 公司接受银行授信额度增加，除2005年银行授信总额增加外，2006年新增授信总额达10.895亿元，比去年同期增加0.44%。实现净利润962万元，比去年同期增加13%。
 (2) 公司接受银行授信额度增加，除2005年银行授信总额增加外，2006年新增授信总额达10.895亿元，比去年同期增加0.44%。实现净利润962万元，比去年同期增加13%。
 (三) 对财务状况的分析
 本报告期末，公司资产总额比上年同期增加79,192万元，实现净利润-309万元，公司按股权比例确认对CCR的投资收益79,192万元。
 2. 投资活动产生的现金流量净额比上年同期增加3.75亿元，实现净利润203万元。
 3. 对财务状况及经营成果产生影响的其他重要事项
 (1) 公司接受银行授信额度增加，除2005年银行授信总额增加外，2006年新增授信总额达10.895亿元，比去年同期增加0.44%。实现净利润962万元，比去年同期增加13%。
 (2) 公司接受银行授信额度增加，除2005年银行授信总额增加外，2006年新增授信总额达10.895亿元，比去年同期增加0.44%。实现净利润962万元，比去年同期增加13%。
 (三) 对财务状况的分析
 本报告期末，公司资产总额比上年同期增加79,192万元，实现净利润-309万元，公司按股权比例确认对CCR的投资收益79,192万元。
 2. 投资活动产生的现金流量净额比上年同期增加3.75亿元，实现净利润203万元。
 3. 对财务状况及经营成果产生影响的其他重要事项
 (1) 公司接受银行授信额度增加，除2005年银行授信总额增加外，2006年新增授信总额达10.895亿元，比去年同期增加0.44%。实现净利润962万元，比去年同期增加13%。
 (2) 公司接受银行授信额度增加，除2005年银行授信总额增加外，2006年新增授信总额达10.895亿元，比去年同期增加0.44%。实现净利润962万元，比去年同期增加13%。
 (三) 对财务状况的分析
 本报告期末，公司资产总额比上年同期增加79,192万元，实现净利润-309万元，公司按股权比例确认对CCR的投资收益79,192万元。
 2. 投资活动产生的现金流量净额比上年同期增加3.75亿元，实现净利润203万元。
 3. 对财务状况及经营成果产生影响的其他重要事项
 (1) 公司接受银行授信额度增加，除2005年银行授信总额增加外，2006年新增授信总额达10.895亿元，比去年同期增加0.44%。实现净利润962万元，比去年同期增加13%。
 (2) 公司接受银行授信额度增加，除2005年银行授信总额增加外，2006年新增授信总额达10.895亿元，比去年同期增加0.44%。实现净利润962万元，比去年同期增加13%。
 (三) 对财务状况的分析
 本报告期末，公司资产总额比上年同期增加79,192万元，实现净利润-309万元，公司按股权比例确认对CCR的投资收益79,192万元。
 2. 投资活动产生的现金流量净额比上年同期增加3.75亿元，实现净利润203万元。
 3. 对财务状况及经营成果产生影响的其他重要事项
 (1) 公司接受银行授信额度增加，除2005年银行授信总额增加外，2006年新增授信总额达10.895亿元，比去年同期增加0.44%。实现净利润962万元，比去年同期增加13%。
 (2) 公司接受银行授信额度增加，除2005年银行授信总额增加外，2006年新增授信总额达10.895亿元，比去年同期增加0.44%。实现净利润962万元，比去年同期增加13%。
 (三) 对财务状况的分析
 本报告期末，公司资产总额比上年同期增加79,192万元，实现净利润-309万元，公司按股权比例确认对CCR的投资收益79,192万元。
 2. 投资活动产生的现金流量净额比上年同期增加3.75亿元，实现净利润203万元。
 3. 对财务状况及经营成果产生影响的其他重要事项
 (1) 公司接受银行授信额度增加，除2005年银行授信总额增加外，2006年新增授信总额达10.895亿元，比去年同期增加0.44%。实现净利润962万元，比去年同期增加13%。
 (2) 公司接受银行授信额度增加，除2005年银行授信总额增加外，2006年新增授信总额达10.895亿元，比去年同期增加0.44%。实现净利润962万元，比去年同期增加13%。
 (三) 对财务状况的分析
 本报告期末，公司资产总额比上年同期增加79,192万元，实现净利润-309万元，公司按股权比例确认对CCR的投资收益79,192万元。
 2. 投资活动产生的现金流量净额